
1 
 

Příloha č.  1 Kupní smlouvy  
 
Technické údaje a informace o provedení nabízeného automobilu, který je předmětem 
nabídky uchazeče na veřejnou zakázku „Dodávka automobilu vyšší střední třídy“.  
 
Uveďte tovární značku: Škoda 
Uveďte typ: Superb 
Uveďte obchodní označení: Škoda Superb Laurin a Klement 2,0 TSI 206 kW 7°AP 4x4 
Uveďte maximální výkon v kW: 206 kW 
Uveďte zdvihový objem vozu: 1,984 cm3  
Uveďte barvu vozu a povrchovou úpravu karosérie: černá s perleťovým efektem 
Uveďte materiál potahu sedadel: kůže 
Uveďte barvu sedadel: černá 
Uveďte barvu interiéru (včetně stropu a meziokenních sloupků): odspodu po spodní linii oken 
primárně černá, od spodní linie oken vzhůru vč. stropu světle šedá 
 
 
Uveďte spotřebu pohonných hmot v litrech pro kombinovaný provoz na 100 km: 8,2 l/100 km dle 
aktuálních údajů výrobce ŠKODA AUTO a.s. pro nabízenou specifikaci vozidla Škoda Superb. V průběhu 
plnění veřejné zakázky může dojít k rehomologaci modelu Škoda Superb výrobcem a případné úpravě 
spotřeby pro kombinovaný provoz v rozsahu ± 0,1 l/100 km (tzn. i po případné rehomologaci bude i 
nadále plnit požadavek zadavatele na maximální spotřebu pro kombinovaný provoz do 8,5 l/100 km 
dle metodiky WLTP).  1 
 
Uveďte, zda automobil splňuje tyto minimální požadavky na vybavení: 
 

1. Automatická převodovka. ano / ne 
2. Zážehový (benzinový) motor nebo kombinace zážehového a elektro motoru. ano / ne 
3. Pohon všech kol - 4 x 4. ano / ne 
4. Adaptivní podvozek – řidičem nastavitelná tuhost podvozku, minimálně 

2 různá nastavení 
ano / ne 

5. Nejméně 18“ litá ALU kola s letními pneumatikami. ano / ne 
6. Vedle kol s letními pneumatikami bude dodána sada 4 kusů, nejméně 18“ ALU 

kol se zimními pneumatikami. Rozměr dodaných disků a zimních pneumatik 
musí být v souladu se záznamem v technickém průkazu vozidla. 

ano / ne 

7. Čelní, boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce, u sedadel vzadu minimálně 
boční nebo hlavové nebo stropní airbagy. 

ano / ne 

8. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním vč. systému pro bezklíčové 
odemykání a zamykání. 

ano / ne 

9. Bezklíčové startování. ano / ne 
10. Alarm včetně kontroly (ochrany) vnitřního prostoru.   ano / ne 

                                                      
1  Dodavatel prokáže, že spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz činí max. 8,5 litru motorového 
benzínu na 100 km prostřednictvím dokladu obsahujícího hodnotu spotřeby pohonných hmot získanou na 
základě metodiky WLTP.  



2 
 

11. Multifunkční volant s ovládáním telefonu a rádia a s pádly řazení rychlostních 
stupňů. 

ano / ne 

12. Elektrické ovládání oken předních a zadních dveří. ano / ne 
13. Tónovaná skla, boční zadní a zadní skla s vyšším stupněm tónování. ano / ne 
14. Automatická klimatizace minimálně 3 zónová. ano / ne 
15. Tempomat adaptivní (systém pro automatické udržování rychlosti 

a dodržování bezpečné vzdálenosti od vpředu jedoucích vozidel). 
ano / ne 

16. Mlhové přední světlomety nebo mohou být mlhové přední světlomety 
nahrazeny přenastavením předních světel do proti mlhové polohy.  

ano / ne 

17. Světlomety LED nebo xenonové nebo laserové, adaptivní (světlomety se 
automaticky přizpůsobují jízdním podmínkám). 

ano / ne 

18. Asistent dálkových světel – samočinně přepíná dálková a potkávací světla 
nebo dle okolních vozidel automaticky ztmavuje jednotlivé segmenty 
světlometu. 

ano / ne 

19. Autorádio s FM a DAB tunerem. ano / ne 
20. Systém akustické a optické pomoci při parkování vpředu a vzadu se 

zobrazením na displeji (možno využít displej navigace). 
ano / ne 

21. Zadní parkovací kamera. ano / ne 
22. Parkovací asistent – robotizované parkování podélně a kolmo k vozovce. ano / ne 
23. Vestavěný navigační systém s dotykovou obrazovkou minimálně 8,5“ 

a s mapovými podklady (minimálně Evropa), v ceně nabízeného vozidla je 
aktualizace mapových podkladů minimálně jednou (1) ročně a minimálně po 
dobu tří (3) let. 

ano / ne 

24. Alespoň dva USB porty v interiéru vozidla, minimálně jeden pro cestující na 
zadních sedadlech. 

ano / ne 

25. Minimálně jedna elektrická zásuvka pro 12V nebo 230V pro cestující na 
zadních sedadlech. 

ano / ne 

26. Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth – možný handsfree 
rozhovor přes mikrofon.  

ano / ne 

27. Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním. ano / ne 
28. Vyhřívané čelní i zadní sklo. ano / ne 
29. Vyhřívání předních i zadních krajních sedadel automobilu s oddělenou 

regulací. 
ano / ne 

30. Vyhřívaný volant. ano / ne 
31. Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce vpředu – s pamětí u řidiče, 

elektricky ovládaná (nastavitelná) bederní opěrka u sedadla řidiče 
(u spolujezdce elektricky nebo manuálně). 

ano / ne 

32. Přední sedadla s aktivním odvětráváním. ano / ne 
33. Systém pro hlídání mrtvého úhlu. ano / ne 
34. Systém pro udržování vozidla v jízdním pruhu vč. funkce výstrahy před 

opuštěním jízdního pruhu – asistent jízdy v pruzích. 
ano / ne 

35. Asistent pro rozpoznání únavy řidiče. ano / ne 
36. Systém detekce dopravního značení. ano / ne 
37. Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná, elektricky ovládaná a elektricky sklopná 

s automatickým stmíváním (zacloňováním) alespoň na straně řidiče. 
ano / ne 

38. Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním (zacloňováním).  ano / ne 
39. Střední loketní opěrka pro přední sedadla. ano / ne 



3 
 

40. Ochranné rolety proti slunci pro zadní boční okna a zadní okno. ano / ne 
41. Opěradlo zadního sedadla dělené a sklopné. ano / ne 
42. Čtecí lampičky pro zadní sedadla. ano / ne 
43. Víko kufru (páté dveře) s elektrickým otevíráním a zavíráním a bezdotykovým 

ovládáním. 
ano / ne 

44. Rezervní kolo plnohodnotné nebo neplnohodnotné nebo dojezdové 
o maximálním dostupném rozměru, klíč na kola a zvedák. 

ano / ne 

45. Součástí výbavy vozidla bude povinná výbava dle platných předpisů a na 
vozidle bude namontována podložka pro uchycení přední i zadní registrační 
značky. 

ano / ne 

46. Jedná se o aktuálně nejnovější model nabízeného automobilu z produkce 
dodavatele. 

ano / ne 

47. Požaduje se splnění emisního limitu – EURO 6. ano / ne 
48.   Požaduje se spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz – maximálně 

8,5 litru motorového benzínu 
ano / ne 

 
 
 
 
V Praze  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………… 
Za Přerost a Švorc – auto, s.r.o.: 
 
Libor Přerost, jednatel 
 
 

   V Brně 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
Za Českou republiku – Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže: 
Ing. Lenka Vytásková, vedoucí Oddělení 
hospodářské správy 

 
 


